
COMUNE  DI  OME 

PROVINCIA  DI  BRESCIA 
Piazza Aldo Moro, 1 –  25050 Ome (BS)   -   Tel. 030-652025 / Fax 030-652283 

protocollo@pec.comune.ome.bs.it     tecnico@comune.ome.bs.it       /      C.F. e Partita IVA: 00841600174 
 

 

Protocollo numero in nome file (P00000)  

Data 21.12.2017 

ESITO GARA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO:   2017-00-AFFDIR – SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO MATERIALE  DISGELO PER LE 

STAGIONI INVERNALI 2017-2018, 2018-2019, 2019-2020. 

   ditta AZIENDA AGRICOLA IL BROGNOLO di BORBONI ANDREA  

  CIG: Z2A20B0F27  

 

Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI OME – Area Tecnica  

 

Oggetto dell’appalto:   SERVIZIO DI DI SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO MATERIALE  DISGELO PER LE STAGIONI 

INVERNALI 2017-2018, 2018-2019, 2019-2020. 

 

Numero riferimento: Codice CIG: Z2A20B0F27 

 
Importo stimato posto a base d’appalto: 

Compenso orario Euro  50,00 all’ora + iva per ogni effettivo servizio oltre ad euro 1500,00 + iva una tantum  

 

Durata del servizio :  STAGIONI INVERNALI 2017-2018, 2018-2019, 2019-2020 

 

Tipo di procedura: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 – comma 2 lettera a) Decreto Legislativo n. 50/2016. 

 

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo 

 

Soggetti inviati n. 1 

Azienda Agricola IL BROGNOLO DI BORBONI ANDREA Via MAGLIO 45 - OME 

 

Offerte ricevute: n. 1      importo 

Azienda Agricola IL BROGNOLO DI BORBONI ANDREA  Euro 50,00 

all’ora  

Oltre indennità  

Di euro 1500 + 

iva per ogni 

stagione 

invernale  

 

Data di aggiudicazione: 5.12.2017 – determina n. 98    del  5.12.2017    

 

Operatore aggiudicatario definitivo:  

Azienda Agricola IL BROGNOLO DI BORBONI ANDREA Via MAGLIO 45 - OME 

 

Importo appalto aggiudicato: 

Compenso orario Euro  50,00 all’ora + iva per ogni effettivo servizio oltre ad euro 1500,00 + iva una tantum  

 

Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) della 

Lombardia Sezione di Brescia. 

 Il RESPONSABILE AREA TECNICA  

Ing. Fior Giovanni 

firmato digitalmente 

 


